
Dodávka,  rychlé  nabíjení,  port  USB-C,  bílá
Kontaktní  20W  nástěnná  nabíječka,  PPS,  Power

. . .

.

. ...

. . .. . .

POPIS

TECHNICKÉ  SPECIFIKACE.

. ... . . .

Nabíjejte  svá  zařízení  plnou  rychlostí  pomocí  nástěnné  nabíječky  Contact's  USB-

C.  Začlenění  pokročilých  technologií  PPS  a  Power  Delivery  spolu  s  výkonem  20  W  

poskytuje  rychlé,  efektivní  a  bezpečné  nabíjení  pro  všechna  vaše  zařízení.  S  portem  USB-

C,  aktuálním  tržním  standardem  pro  konektivitu,  pro  maximální  kompatibilitu  

se  všemi  typy  zařízení.  To  vše  v  minimalistickém  bílém  provedení  s  velmi  sníženou  

velikostí  a  hmotností.

Nástěnná  nabíječka  Contact  USB-C  má  minimalistický  design  v  bílé  barvě.  S  

rozměry  pouhých  8  x  4,5  x  2,3  cm  a  nízkou  hmotností  43,2  gramů  si  ho  můžete  vzít  s  

sebou,  kamkoli  jdete,  naprosto  pohodlně,  protože  se  vejde  do  každé  kapsy,  batohu  

nebo  tašky.  Ať  už  zůstanete  doma  nebo  jste  na  cestách,  tato  nabíječka  bude  vždy  s  

vámi,  aby  všechna  vaše  zařízení  zůstala  na  baterii.

Bílý

Kompaktní  minimalistický  design

Použití

Nabíječka  je  vybavena  portem  USB-C,  což  je  univerzální  standard  na  trhu.  Tento  port  

nabízí  rychlé  nabíjení  s  výkonem  až  20  W,  takže  svá  zařízení  nabijete  během  chvilky.  Navíc  

poskytuje  plnou  kompatibilitu  se  všemi  značkami  a  zařízeními,  ať  už  se  jedná  o  

smartphony,  tablety,  sluchátka,  powerbanky  a  další.

Domácí  kancelář

USB-C  pro  maximální  kompatibilitu

5V/3A,  9V/2,22A,  12V/1,67A

Nabíječka  obsahuje  Power  Delivery,  rychlou  a  účinnou  technologii  nabíjení  

optimalizovanou  pro  zařízení  iPhone,  Samsung  a  Xiaomi,  která  navíc  nabízí  

kompatibilitu  s  modely  značek  jako  Google,  Realme,  OnePlus  a  mnoha  dalších.  Tato  

nabíjecí  technologie  nabízí  výrazně  více  energie  než  běžné  nabíječky,  což  vám  

umožní  nabíjet  vaše  zařízení  maximální  rychlostí.

Výstupní  parametry

Vstupní  parametry

Rychlé  nabíjení  Power  Delivery

100-240V

Díky  technologii  Programmable  Power  Supply  nabízí  nabíječka  mnohem  efektivnější  

a  kontrolované  nabíjení  než  běžné  nabíječky  tím,  že  dynamicky  upravuje  výstupní  výkon  

tak,  aby  odpovídal  specifickým  potřebám  zařízení  v  reálném  čase.

Tato  nabíjecí  technologie  je  kompatibilní  se  zařízeními,  jako  jsou  Samsung  Galaxy  S20  

Series,  S21  Series,  S22  Series  a  novější;  Samsung  Galaxy  Note  10+;  Samsung  Note  20  

Series  a  novější;  Google  Pixel  4  Series  a  novější;  mezi  ostatními.  Nabíječka  je  také  

kompatibilní  s  jakýmkoli  typem  zařízení  s  portem  USB-C  nebo  Lightning.

Barva

Dynamické  a  efektivní  nabíjení  s  PPS

Machine Translated by Google

Delivery

Použití

Doma / v kancelári

Barva

Bílá



. . .

.

. ...

. . . .. .

REF.  LXCDC20PD  EAN:  8427542117676

SILNÉ  STRÁNKY

20W

Vstupní  konektor

Dodávka  energie  a  PPS

1

Max.  Výstup  (W)

USB-C

Typ  poplatku Ultra  rychlé  nabíjení

Technika

Množství  portů  typu  C

Doporučená  maloobchodní  cena:  12,99

. ... .. .

Machine Translated by Google

Typ nabíjení

Technologie

Power Delivery a PPS

299,-




